



Województwo, miejscowość	Tytuł projektu	Nazwa grantodawcy	Okres realizacji	Cel grantu i krótki opis działania	Kontakt
<p>Lubuskie, Projekt będzie realizowany na terenie województwa lubuskiego. Większość działań zawartych w projekcie będzie realizowana w Nowej Soli oraz w Zielonej Górze.</p>	<p>Ponad podziałami</p>	<p>Fundacja Wbrew Pozorom</p>	<p>2024-08-01 - 2025-06-01</p>	<p>Celem projektu jest podnoszenie świadomości na temat praw i wartości osób z niepełnosprawnościami na terenie województwa lubuskiego wśród min. 50 osób z niepełnosprawnościami ruchowymi w wieku 18-40 lat poprzez realizację warsztatów integracyjnych, cykl spotkań z przedsiębiorcami oraz prowadzenie wsparcia mentorskiego.</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Organizacja 5 warsztatów integracyjnych dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi oraz osób sprawnych. Warsztaty mają na celu promowanie równości oraz sztuki wolnej od ograniczeń, włączenie w czynny udział w życiu społecznym i rozwój zainteresowań.</li><li>2. Cykl dwóch spotkań z lubuskimi przedsiębiorcami pokazujących dobre praktyki i prawne możliwości zatrudniania osób z niepełnosprawnościami. Do udziału w spotkaniach zaprosimy specjalistów zajmujących się obszarem zatrudniania osób z niepełnosprawnościami, którzy podzielą się korzyściami dla przedsiębiorców płynącymi z ich zatrudniania.</li><li>3. Wsparcie mentorskie dla 3-5 osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, które wezmą udział w działaniach projektu i będą chciały spróbować swoich sił podjąć zatrudnienie lub zaplanować ścieżkę rozwoju, przełamać bariery. Spotkania będą odbywały się indywidualnie lub grupowo.</li><li>4. Kampania edukacyjna dla dzieci przedszkolnych oraz wczesnoszkolnych, mająca na celu uwrażliwienie dzieci na niepełnosprawność. Przeciwdziałanie dyskryminacji ze względu na wyznaczenie, kolor skóry czy niepełnosprawność. Pogłębienie wiedzy na temat podstawowych praw dziecka poprzez przygotowanie quizów, kolorowanek.</li></ol>	<p>Tel: 782430264 E-mail: urszula.wujciow@gmail.com"</p>

